Казнь хулы Taken from *MSE* (1653), "B. Maria Virgo", No. 51 "*D. VVilhelmus Lindanus in Apologetico 2. religionis catholicae cap. 11. De quadam puerpera D. Virginem per blasphemiam, scrofam appellante quae mox divinam persentiens ultionem nigellas uno infelici partu edidit scrofulas*": "Moribus illis eo Geusiorum anno vixdum exortis, muliercula quaedam oppido Hollandiae aspera, parturire coepit, conuenere vicinae atque cognatae, vbi illa eniteretur difficilius, & gravissime non minus quam periculosissime laboraret, una circumstantium pio ex more puerperam admonet, ut D. virginem Mariam invocaret auxiliatricem. Cui illa: Quid mihi istam, inquit, dicis scrofam? Erat namque infelix Anabaptistarum deliriis capta, qui supra omnes fere Divos, unam illam sanctorum sanctum Deiparam Virginem Mariam execrantur, oderuntque infensius. Verum quidnam acciderit, accipe. Pro maledicti blasphemia, fuit & Dei plaga, qua nefariam suae matris vindicavit contumeliam: acturum enim illa misera; quae sacrosanctam Virginem Dei genitricem Mariam, impurae suis nomine blasphemaret, nigellas aliquot in lucem edidit, sed emortuas suculas. *Idem supra nominatus* [i.e. *Tilmanus Bredenbachius, l. 2. sacrar. collat. c. 26.*] (p. 477). Published in Eremin and *PLDR*.

Камень Published in Buslaev and Bylinin.

Камень прибъжище заяцем Taken from Faber, Dominica 18 Post Pentecosten, No. 6 "Ad spem quae erigant pusillanimes", sect. 5 "Extra et circa nos patrocina Sanctorum": "Echinus marinus cum praesagit tempestatem, calculum haud exiguum arripit, sub ipso tanquam anchora seipsum firmans et stabiliens; detinetur enim illius pondere, ne facile a fluctibus trahatur atque agitetur. Basil. lib. 5. hexam. cap. 9. Fac et tu similiter: calculus tuus sit aliquis Sanctus, cum ingruit tentatio."

Каятися Taken from Faber, Dominica 10 Post Pentecosten, No. 9 "Documenta [on the Gospel for the day, viz. Luke 18.9-14]", sect. 1 "A Christo disce ... 2 non extolli de bonis, nec desperare de malis operibus": "Ut ... nemo desperet ob peccata

sua, sed cum Publicano ad poenitentiam confugiat." The preceding poem in A, **He хвалитися**, is also based on this subsection.

Клевета 1 Taken from Faber, In Festo S. Stephani Protomartyris, No. 1 "De glorioso certamine et victoria quintuplici sancti Stephani", sect. 2 "Cum falsis testibus": "Quare contra obtrectatores non est efficacius et gloriosius pugnandi genus, quam per innocentiam et honestatem vitae. Id quod etiam Diogenes dictitabat, optimam scilicet ulciscendi rationem esse contra obtrectatores, honeste se gerere et probum esse. Dicit ergo quis te avarum? largiter da eleemosynas. Irreligiosum? frequenta templa et sacramenta, etc. sic tua te absolvit innocentia et apparebis angelus."